
 
PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799  

www.santagatadegoti.net/polizia-municipale   -  E.mail: polmun-santagata@libero.it 

 

 
CITTÀ DI 

SANT’AGATA DE’ GOTI 
 

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE 

 

 Ordinanza nr. 32/PM/08                    
IL  COMANDANTE 

 

Vista la nota acquisita al Prot. Gen. nr. 5731 in data 22/04/2008 del Sig. Franchino 
Lombardi in qualità di Presidente dell’Organizzazione fiera delle ciliegie, inerente la 
richiesta di chiusura al traffico della strada interna della Fraz.ne Bagnoli per lo 
svolgimento della manifestazione denominata “XI Edizione della Sagra delle ciligie” 
da tenersi in via Chiesa della frazione Bagnoli di questo Comune dal 13/06/2008 al 
15/06/2008; 

Considerato  che tale manifestazione richiamerà un notevole flusso di pedoni e di autoveicoli nei 
pressi della frazione Bagnoli, per cui si rende necessario attuare un dispositivo di 
traffico a tutela della sicurezza della circolazione stradale; 

Visto                l’art. 7 del D. Lgs. 285/92; 
 

Visto                il D.P.R. 495/92; 
ORDINA 

 

1)  dalle ore 18,00 alle 24,00 del 13/06/08 e dalle ore 10,00 alle 24,00 dei giorni 14 e 15 giugno 
2008 è vietato il transito a tutte le categorie di veicoli sulla via Chiesa della frazione 
Bagnoli, con inizio all’intersezione Via casa Bagnoli – Via Chiesa e termine all’intersezione 
Via Chiesa-Strada Provinciale Caserta-S. Agata de’ Goti (loc. Starza di Bagnoli); 

 

2)  dalle ore 18,00 alle ore 24,00 dei giorni 13, 14 e 15 giugno 2008 è istituito il divieto di 
accesso, eccetto residenti, alle strade interne della frazione Bagnoli di questa Città, con 
inizio all’intersezione con la Strada Provinciale che collega Caserta con S. Agata de’ Goti, nei 
pressi dell’Ufficio Postale della frazione Bagnoli. I residenti dimoranti potranno accedere solo 
per recarsi presso le loro abitazioni e previa esibizione dei documenti comprovanti la propria 
residenza al personale di polizia stradale operante in loco. 

 

DISPONE 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri. 
 

 Copia della presente sarà trasmessa al Sig. Franchino Lombardi in qualità di Presidente 
dell’Organizzazione fiera delle ciliegie, al quale spetta l’onere dell’apposizione della prescritta 
segnaletica mobile in accordo e sotto le direttive del Comando Polizia Municipale. 

 

 Copia della presente verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione 
a mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.  

 

 Il Comando Polizia Municipale e le altre Forze di Polizia Stradale, come individuate nell’art. 12 
del C.d.S., sono incaricati di controllare l’esatta osservanza della presente Ordinanza. 

 

Dalla Residenza Municipale, addì 11 giugno 2008.    
Il COMANDANTE 

 

Ten. Vincenzo Iannotta 
/ni 


